第十四届全国运动会群众赛事活动健身气功展演活动报名表（易筋经）
省区市业务主管部门（盖章） 总领队：  性别 代表队名称领队兼教练：  性别
	序号
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	证件号码
	组别

	
	
	
	
	
	
	街道组
	乡镇组
	企事业
单位组

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	替补
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	


备注： 1.在对应的组别栏中划“√”；               2.联 系 人：           联系电话： 
第十四届全国运动会群众赛事活动健身气功展演活动报名表（五禽戏）
省区市业务主管部门（盖章） 总领队：  性别 代表队名称领队兼教练：  性别
	序号
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	证件号码
	组别

	
	
	
	
	
	
	街道组
	乡镇组
	企事业
单位组

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	替补
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	


备注： 1.在对应的组别栏中划“√”；               2.联 系 人：           联系电话： 
第十四届全国运动会群众赛事活动健身气功展演活动报名表（八段锦）
省区市业务主管部门（盖章） 总领队：  性别 代表队名称领队兼教练：  性别
	序号
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	证件号码
	组别

	
	
	
	
	
	
	街道组
	乡镇组
	企事业
单位组

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	替补
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：.在对应的组别栏中划“√”；               2.联 系 人：           联系电话： 
第十四届全国运动会群众赛事活动健身气功展演活动报名表（气舞）
省区市业务主管部门（盖章）   总领队：   性别   代表队名称领队兼教练：    性别
	序号
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	证件号码
	组别
	动作名称
	所选功法
	是否完整动作
	气舞创意及主旨

	
	
	
	
	
	
	街道组
	乡镇组
	企事业
单位组
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	替补
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.在对应的组别栏中打“√”；
2.按照顺序列出气舞中所选1个完整动作的名称和5个功法定式名称，并在对应的“是否完整动作”栏中打“√”。
      3.联 系 人：           联系电话： 


